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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42312029O

2. Data e Regjistrimit 12/11/2024
3. Emri i Subjektit AN-SO INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Sheshi Italia, Arena Center, Seksioni D, Kati 
5, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: Shoqëria 

apo ortakët e saj (në vijim shoqëritë e grupit), ka për objekt 
dhe qëllim të saj ushtrimin e aktiviteteve, që do të përfshijnë 
por nuk do të kufizohen në sa më poshtë:  • Ne fushën e 
ndërtimit , Ndertim i rezidencave civile dhe tregtare. • 
Planifikim dhe projektim i objekteve civile dhe industriale. • 
Shitja, dhenia me qira dhe disponimi në cdo formë i 
objekteve me destinacion rezidencial. • Investim në 
ndërtimin e Vilave, Banesave dhe Hoteleve, Shitje dhe blerje 
pronash për cdo lloj ndertimi të realizuar ose jo nga vete 
shoqëria. • Shoqëria mund të bashkëpunojë dhe/ose 
bleje/përfitojë direkt ose indirekt pjesëmarrje, në shoqëri , 
ndërmarrje, agjensi apo sipërmarrje të tjera , të cilat kanë 
fushë veprimtarie të ngjashme. • Përveç sa më sipër, 
Shoqëria mund të kryejë cfaredo veprimtarie tjetër që lejohet 
nga legjislacioni në fuqi i Republikës së Shqipërisë • Dhënie 
me qira të pasurive të paluajtshme në pronësi të shoqërisë 
dhe çdo veprimtari për të lehtësuar përmbushjen e saj.  • 
Objekti i veprimtarisë së Shoqërise mund të ndryshohet ose 
shtohet me vendimin e Asamblese së ortakëve. 

10. Administratori/ët Andi Hasa
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2024                Deri: 22/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Sokol Agalliu12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2024                Deri: 22/10/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ADA 03-KONSTRUKSION
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
14.4 Komente (nëse ka)

RAI
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AN-SO INVEST
E-Mail: s.agalliu@albstar.al q.saraci@albstar.al 
Telefon: 0686071267 0689022140 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-376295-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4CC13F-34A2-422C-97EC-03F6938424F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3374537C-C46E-4787-9D81-147FCF7BFEA5
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(i nëpunësit të sportelit)


